
UCHWAŁA NR XXIV/199/2018
RADY MIASTA RADZIEJÓW

z dnia 28 lutego 2018 r.

w sprawie dopuszczenia zapłaty podatków stanowiących dochody budżetu Gminy Miasta Radziejów za 
pomocą innego instrumentu płatniczego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 roku poz.1875 i 2232; z 2018 r. poz. 130) oraz art. 61a §1 ustawy 
z dnia 29 sierpnia 1997 roku Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2017 roku poz. 201; poz. 648;  poz. 768; poz. 935; 
poz. 1428; poz. 1537; poz. 2169; poz. 2491; z 2018 r., poz. 106 i 138), uchwala się, 
co następuje:

§ 1. Dopuszcza się zapłatę podatków stanowiących dochody budżetu Gminy Miasta Radziejów za pomocą 
innego instrumentu płatniczego, w tym instrumentu płatniczego, na którym jest przechowywany pieniądz 
elektroniczny.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Radziejów.

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego.

2.  Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie 
w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta w Radziejowie.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Marek Pawlak

Id: 2936BC16-BB1B-484B-88FF-EAAC07BAAF38. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 61a §1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku Ordynacja podatkowa, rada
gminy w drodze uchwały może dopuścić zapłatę podatków stanowiących dochody budżetu
gminy za pomocą innego instrumentu płatniczego, w tym instrumentu płatniczego, na którym
jest przechowywany pieniądz elektroniczny. Takim instrumentem jest np. karta płatnicza czy
telefon z aplikacją.

Podjęcie tej uchwały umożliwi dokonywanie płatności bezgotówkowych w urzędzie
i ułatwi podatnikom wykonywanie ich obowiązków.

Id: 2936BC16-BB1B-484B-88FF-EAAC07BAAF38. Podpisany Strona 1




